
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

404 

442 

402 

435 

441 

406 

427 

403 

417 

415 

409 

434 

413 

407 

420 

432 

Entrant 

SPREAFICO DAVIDE 

VEZZELLI FABIO 

POLLASTRI RICCARDO 

TMK ASD 

MASSARINI GIORGIO 

SERTORE MARCO 

SPERATI ANTONINO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

GIROTTI PIETRO 

VECCHIATINI MARCO 

PAGANI FILIPPO 

FORNASARI ROSSELLA 

PALUMBO DOMENICO 

CARALLA ROSOLINO 

ZANINI FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

SPREAFICO DAVIDE 

VEZZELLI DANIELE 

POLLASTRI RICCARDO 

SMELOV EVGENY 

MASSARINI RICCARDO 

SERTORE MARCO 

SPERATI LEONARDO 

SERAFINI FRANCESCO 

DECARO NICCOLO' 

GIROTTI ALESSANDRO 

VECCHIATINI DAVIDE 

PAGANI ATTILIO MAURIZIO 

FORNASARI ROSSELLA 

PALUMBO DOMENICO 

CARALLA ROSOLINO 

ZANINI FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

FEROCE MOTORSPORT 

QUIRCI MARCO 

EMILIA KART SRL 

TMK 

SKM 

DICO NO ALLA DROGA 

TEN JOB M2RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

VRK MOTORSPORT 

AUDI SPORT ITALIA 

SKM RACING TEAM 

NOVIELLO ENGINE 

EMILIA KART SRL 

FUMA RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

EMILIA KART SRL 

Time 

26:21.059 

26:22.014 

26:29.332 

26:44.350 

26:47.017 

26:51.346 

26:53.981 

26:55.994 

26:57.020 

26:58.737 

27:19.531 

26:00.028 

26:31.727 

2:45.960 

2.415 

1.230 

Laps 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

2 

Diff 

0.955 

8.273 

23.291 

25.958 

30.287 

32.922 

34.935 

35.961 

37.678 

58.472 

1 Giro 

1 Giro 

20 Giri 

22 Giri 

22 Giri 

Best T. 

1:10.566 

1:11.152 

1:11.275 

1:11.794 

1:12.349 

1:12.258 

1:11.519 

1:12.449 

1:12.371 

1:12.212 

1:12.898 

1:13.249 

1:13.772 

1:17.243 

In 

3 

20 

3 

14 

22 

11 

15 

19 

20 

16 

20 

12 

13 

1 

0 

0 

P.ts 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

P.ty 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.955 

Avg. Speed 

59,460 

Best Lap Tm 

1:10.566 

Best Spd 

60,556 

Best Lap by 

404 - SPREAFICO DAVIDE 

Stampato: 10/09/2017 17:29:39 

Chief of Timing & Scoring: Giorgio Zorzi 

Race Director: Renato Schmidt 

Exposed at: __________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: asd cronometristi udine 

STEWARD: Franco Lualdi

TROFEO EASYKART - KGP - Round 9 

125 MASTER 

Final 

Gara (22 Giri) Iniziato a 16:04:34 

Circ. Internazionale F.V.G. 1,187 Km. 

10/09/2017 15:56 

OFFICIAL RESULTS


